2) Aby w czasie pogrzebu jakiejbądż jzmar.-
lej osoby, nikt z obcych, prócz familji, nie znaj
dował się na tymże pogrzebie.

3) Ażeby za rogatkę na spacer ku karcz
mie Die wychodzić bez poprzedniego uzyskania
pozwolenia pisemnego.

4) W końcu, ażeby żadne zgromadzenie się
po placach, ulicach i po trotoaracb, nie miało
miejsca.
Kielce 8 (20) kwietnia 1863 ’ Prezydent Jurgaszko.

Radny sekretarz Tomaszewski/
Niemożność utrzymania w ̂ karności wojska,

spowodowała Czengierego do odnowienia . ptzy-.
wrócenia użycia p a ł e k .